МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025                                                                                                                              № 94

с. Каргасок

Об организации работы по подготовке Паспорта муниципального образования

«Каргасокский район»

В целях подготовки Паспорта муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить должностных лиц ответственными за подготовку и актуализацию

сведений в Паспорте муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Паспорт)

согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Установить, что должностные лица, указанные в Приложении к настоящему

Постановлению, заполняют соответствующие разделы Паспорта и направляют их в отдел

экономики Администрации Каргасокского района в следующие сроки:

 за первое полугодие (с 1 января по 30 июня) в срок до 31 июля текущего года;

 за отчетный год (с 1 января по 31 декабря) в срок до 05 апреля года, следующего

за отчетным годом.

3. Специалист отдела экономики Администрации Каргасокского района,

ответственный за сбор данных и формирование Паспорта, осуществляет проверку

предоставленной информации, подготовку Паспорта в окончательном виде, обеспечивает

согласование его с заместителями Главы Каргасокского района, начальником Управления

финансов Администрации Каргасокского района и передает Паспорт в отдел правовой и

кадровой работы Администрации Каргасокского района для размещения в течении трёх

рабочих дней на сайте Администрации Каргасокского района.

4. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о главы Каргасокского района                                                                              С.И. Герасимов

Е.А. Шипицына

8(38253) 2-32-52 тел.

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Каргасокского района

от 12.03.2025 № 94

Приложение

Должностные лица, ответственные за подготовку и актуализацию сведений в

Паспорте муниципального образования «Каргасокский район»

№ Организация

/структурное

подразделение

Администрации

Каргасокского района

(далее – АКР)

ФИО, должность Раздел Паспорта (Excel) № строк

Паспорта

Раздел Паспорта (Power Point) № слайдов

Паспорта

1. Отдел экономики АКР

Шипицына Е.А.., главный

специалист-экономист

отдела экономики АКР

Общая характеристика 4 – 36 Органы местного самоуправления 1 – 3

Добыча полезных

ископаемых

651 – 659 Характеристика территории 4

Обрабатывающие

производства (древесина,

резина, электрооборудование,

прочие)

662 – 665 Демография 5

Рынок труда и занятости 6

Бюджет района 10 – 11

Социально-экономическое положение 12

Капитальные вложения 29 – 31

Ведущие отрасли экономики 33

Структура Каргасокского района 34

Краткая характеристика сельских

поселений (в части касающейся)

35 – 46

№ Организация

/структурное

подразделение

Администрации

Каргасокского района

(далее – АКР)

ФИО, должность Раздел Паспорта (Excel) № строк

Паспорта

Раздел Паспорта (Power Point) № слайдов

Паспорта

2. Отдел экономики АКР

Ожогина И.А., главный

специалист по программно-

целевым методам

управления отдела

экономики АКР

Перспективное развитие 73 – 94

Инвестиции 95

3. Отдел экономики АКР Соболева Г.А., главный

специалист по

потребительскому рынку и

развитию

предпринимательства

отдела экономики АКР

Обрабатывающие

производства (дикоросы,

пищевые продукты)

660 – 661 Малое и среднее предпринимательство 13

Малый и средний бизнес 732 – 751 Индивидуальные предприниматели

(структура по видам деятельности)

14

4. Отдел экономики АКР

Кожухарь З.А., главный

специалист по сельскому

хозяйству отдела экономики

АКР

Сельское хозяйство 97 – 100

5. Управление финансов

АКР

Тверетина С.М., начальник

Управления финансов АКР

Муниципальные финансы  37 – 71 Бюджет района 9

Краткая характеристика сельских

поселений (в части касающейся)

35 – 46

№ Организация

/структурное

подразделение

Администрации

Каргасокского района

(далее – АКР)

ФИО, должность Раздел Паспорта (Excel) № строк

Паспорта

Раздел Паспорта (Power Point) № слайдов

Паспорта

6. Отдел по управлению

муниципальным

имуществом и

земельными

ресурсами АКР

Полушвайко Н.Н., начальник

отдела по управлению

муниципальным

имуществом и земельными

ресурсами АКР

Земельные ресурсы 101 – 106

Площадь земельных

участков, предоставленных

для строительства

144 – 153

7. Отдел

жизнеобеспечения

района АКР

Шевченко В.В., главный

специалист по

экологическим вопросам и

жилищной политике отдела

жизнеобеспечения района

АКР

Экология 107 – 135 Жилищное строительство (в части

касающейся)

32

8. Отдел

жизнеобеспечения

района АКР

Голещихина Т.А., главный

специалист по вопросам

градостроительства отдела

жизнеобеспечения района

АКР

Ввод жилья 154 – 165 Жилищное строительство (в части

касающейся)

32

9. Отдел

жизнеобеспечения

района АКР

Мельникова О.А., главный

специалист отдела

жизнеобеспечения района

АКР

Дороги 166 – 186 Жилищное строительство (в части

касающейся)

32

Транспорт и связь 187 – 199

№ Организация

/структурное

подразделение

Администрации

Каргасокского района

(далее – АКР)

ФИО, должность Раздел Паспорта (Excel) № строк

Паспорта

Раздел Паспорта (Power Point) № слайдов

Паспорта

Благоустройство 271 – 297

10. Отдел

жизнеобеспечения

района АКР

Вильгельм О.В., главный

специалист отдела

жизнеобеспечения района

АКР

Коммунальная инфраструктура 200 – 270

Производство и

распределение

электроэнергии, газа, воды

666 – 670

11. Отдел по социальной

работе АКР

Смолева В.В., главный

специалист по спорту и

молодежной политике

отдела по социальной

работе АКР

Молодежная политика 602 – 613 Физическая культура и спорт 28

Физическая культура и спорт 614 – 636

12. Отдел общественной

безопасности АКР

Риндевич Н.С., главный

специалист–секретарь

административной

комиссии отдела

общественной безопасности

АКР

Общественная безопасность 671 – 696

13. Отдел общественной

безопасности АКР

Веклич Н.А., главный

специалист по гражданской

обороне и чрезвычайным

ситуациям отдела

общественной безопасности

АКР

Противопожарная

безопасность

697 – 731

14. Муниципальный

архив МО

«Каргасокский

район»

Барышева И.С., и.о

ведущего специалиста-

руководителя архива

Архивный фонд РФ и другие

архивные документы

560 – 561

№ Организация

/структурное

подразделение

Администрации

Каргасокского района

(далее – АКР)

ФИО, должность Раздел Паспорта (Excel) № строк

Паспорта

Раздел Паспорта (Power Point) № слайдов

Паспорта

15. Управление

образования, опеки и

попечительства МО

«Каргасокский район»

Лактионова Т.В., начальник

Управления образования,

опеки и попечительства МО

«Каргасокский район»

Образование 305 – 452 «Майские» Указы Президента РФ (в части

касающейся)

7 – 8

  Образование 15 – 21

Краткая характеристика сельских

поселений (в части касающейся)

35 – 46

16. Отдел культуры и

туризма АКР

Обендерфер Ж.Г.,

начальник Отдела культуры

и туризма АКР

Культура 524 – 559 «Майские» Указы Президента РФ (в части

касающейся)

7 – 8

Туризм 562 – 601 Культура 25 – 27

17. ОГБУЗ «Каргасокская

районная больница»

(по согласованию)

Волков С.В., - и.о. Главного

врача ОГБУЗ «Каргасокская

районная больница»

Здравоохранение 494 – 523  «Майские» Указы Президента РФ (в

части касающейся)

7 – 8

  Здравоохранение

23 – 24

18. ОГБПОУ

«Каргасокский

техникум

промышленности и

речного транспорта»

(по согласованию)

Серяков А.В., директор

ОГБПОУ «Каргасокский

техникум промышленности

и речного транспорта»

Среднее профессиональное

образование

482 – 493  Профессиональное образование 22

19. ОГКУ «Центр

социальной поддержки

населения

Каргасокского района»

(по согласованию)

Маркина Н.К., директор

ОГКУ «Центр социальной

поддержки населения

Каргасокского района»

Социальная поддержка 637 – 649

http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html
http://www.kargasok.ru/education_department.html